

Bid Item	Description	Quantity	Unit	Jackson's Complete LLC 5225 Kansas Ave Omaha, NE 68104		Navarro Lawn & Landscape Inc. 5634 S 85th Cir Ralston, NE 68127		B&W Co., Inc. 2340 Keystone Drive Omaha, NE 68134		Unit Price	Amount
				Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount		
1	SAW CUT - FULL DEPTH	22	LF	4.00	88.00	7.00	154.00	12.00	264.00		
2	REMOVE 7" PAVEMENT	4	SY	25.00	100.00	15.00	60.00	10.00	40.00		
3	CONSTRUCT 4" PCC SIDEWALK	9733	SF	6.00	58,398.00	5.85	56,938.05	6.90	67,157.70		
4	CONSTRUCT DETECTABLE WARNING PANEL	240	SF	22.00	5,280.00	25.00	6,000.00	34.00	8,160.00		
5	CONSTRUCT CURB RAMP 7" PCC	1173	SF	8.50	9,970.50	13.00	15,249.00	14.00	16,422.00		
6	CONSTRUCT STAMPED CONCRETE 7" PCC	579	SF	8.00	4,632.00	9.00	5,211.00	10.00	5,790.00		
7	CONSTRUCT 7" PCC COMBINATION CURB AND GUTTER	14	LF	35.00	490.00	60.00	840.00	25.00	350.00		
8	TIE BARS	4	EA	10.00	40.00	5.00	20.00	100.00	400.00		
9	INSTALL SEEDING - TYPE B	1550	SY	0.85	1,317.50	1.25	1,937.50	0.50	775.00		
TOTAL BASE BID (ITEMS 1-9, INCLUSIVE)					\$80,316.00		\$86,409.55		\$99,358.70		

Est Start Date: 11/15/2023

Est Start Date: 8/15/2023

Est Start Date: 7/17/2023